28.08.2019г. №252
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ КОТЕЛЬНЫХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ  УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Приказом от 12.03.2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 40 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав Комиссии по проверке готовности к отопительному периоду котельных, расположенных на территории Усть-Рубахинского муниципального образования (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения».
Глава администрации

Усть-Рубахинского МО

А.И. Бурачков
Приложение №1
к постановлению главы

Усть-Рубахинского муниципального

 образования от 28.08.2019г. №252
Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду котельных, расположенных на территории Усть-Рубахинского муниципального образования

1.Председатель комиссии:

Бурачков Андрей Иванович – глава администрации Усть-Рубахинского муниципального образования

2.Заместитель председателя Комиссии

Зваричева Людмила Михайловна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского  муниципального образования

3.Секретарь Комиссии:

Сливина Олеся Константиновна – специалист I категории администрации Усть-Рубахинского муниципального образования

4.Члены Комиссии:

Дворяков Юрий Николаевич – ООО «Теплосервис» - мастер по котельному оборудованию
Бобровников Леонид Викторович –  директор ООО «Теплосервис»